
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Fakultní mateřská škola se speciální péči
zastoupený: Mgr. Irenou Hanyš Holemou, PhD.
IČ: 65994027
DIČ:
(dále jen ,,objednatel")

a

Lukáš Parma
sídlo : Polní 167, 252 25 Zbuzany
lČ: 04596412
DIČ: není plátcem DPH
(dále jen ,,dodavatel")

P

Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto dohodu o vypořádáni bezdůvodného obohacení vzhledem k
tomu, že:
1. uzavřely dne 7. 6. 2023 smlouvu l objednávku l, jejímž předmětem byla výroba a

instalace Knihovny do žluté třídy a výroba boxů. Tato smlouva byla uzavřena v souladu
s výsledkem zadávacího řizenI na výběr dodavatele díla.

2. měly podle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015, o registru smluv, povinnost
uveřejnit smlouvu uvedenou v části l bodě 1 této dohody postupem podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,ZRS") a

3. ze smlouvy uvedené v části l bodě 1 této dohody bylo poskytnuto plnění, přestože v
době poskytnuti plněni nebyla tato smlouva uveřejněna dle § 5 ZRS lrespektive byla
uvedena v nečitelné podobě l a nenabyla tak účinnosti, a tudíž má poskytnuté plnění
povahu bezdůvodného obohacení strany přijimajÍcÍ takové plnění, neboť' bylo plněno
bez právního důvodu.

1. Smluvní strany konstatují. že:
a) Dne 23.8. 2023 dodavatel provedl plněni spočivajici v dodáni a montáži

Knihovny a boxu.
b) Dne 4 9. 2023 byla dodavateli uhrazena smluvní cena za provedené plnění.



2. Smluvní strany výše uvedené plnění smlouvy dle písm. a) a b) považuji za nesporné,
v souladu se smlouvou uvedenou v ČI. l odst. 1 této Dohody a prohlašuji, že plněni
přijimaji do svého vlastnictví.

3. Obě smluvní strany prohlašuji, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní
strany a jednaly v dobré víře.

W

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv
podle ZRS a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak
stanovi právni předpis. Uveřejněni Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí
objednatel.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řidl právními předpisy
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž objednatel obdrži1 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasI. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Praze dne 15. 3. 2024

objednavatel dodavatel



OBJEDNÁVKA Č. 4 - 23

ODBĚRATEL:
FMŠ se speciální péči
Arabská 681/20
Praha 6, 160 00

DODAVATEL:
Lukáš Parma
Polní 165
Zbuzany, 252 25

č.ú. 19 - 6029270247/100

e - adresa:

č.ú.

IČ: 65 99 40 27 lČ: 04596412

Kontaktní osoba oprávněná jednat za odběratele: Mgr. Irena Hanyš Holemá, PhD.

spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Výroba, instalace knihovny a úložných boxů do Žluté třídy

Předpokládaná cena: 72.580,-- KČ bez DPH lzhotovitel není plátce DPH/

Objednatel není plátcem DPH.

V Praze dne: 7. 6. 2023

převzal:

Razítko a podpis ředitele školy
FAK

SE
Araosř:a 20

Praha - Vokovice


